
 

Pierwszym pytaniem jakie zadają sobie rodzice rozważając zakup konkretnego placu zabaw dotyczy 

bezpieczeństwa dzieci w trakcie użytkowania. Jest to w zupełności zrozumiałe. W zasadzie każda firma 

deklaruje iż jej wyroby są bezpieczne i warto z kolei zadać sobie pytanie czy są to tylko puste słowa 

czy też poparte są realnymi argumentami? 

My również deklarujemy wysoki poziom bezpieczeństwa naszych placów zabaw i staramy się  popierać 

to następującymi argumentami: 

− wszystkie zestawy, moduły i akcesoria Jungle Gym odpowiadają normom EN-71-1, 2 & 8, oznacza 

to iż plac zabaw, który postawią sobie Państwo w ogrodzie spełnia wszelkie określone w tych 

normach, szczegółowe zasady i posiada zdefiniowane tam cechy, posiadamy certyfikat  

potwierdzający tą zgodność nadany producentowi akcesoriów przez instytut TÜV Rheinland 

− w gamie Jungle Gym zastosowaliśmy wiele dodatkowych akcesoriów, które oprócz walorów 

estetyczno-użytkowych spełniają również zadania zabezpieczające, są to: 

 

1. Bumper Pad™ - miękka osłona chroniąca głowę przy wejściu na ślizgawkę  

2. Safety Ball™ - piłka-zabawka – służy nie tylko do zabawy, ale również mierzy rozstaw między dolna 
płaszczyzną podestu a górnym szczeblem w drabince wejściowej 
3. Bolt Caps™ - plastikowe, zatrzaskowe osłony na wystające elementy metalowe 
4. Ground Anchors™ - elementy montażowe do gruntu, służące stabilizacji zestawów 
5. Handgrips™ - uchwyty wspomagające wspinaczkę, szorstka powierzchnia tych elementów zwiększa 
przyczepność 
 

− wysoka jakość drewna – do produkcji placów zabaw stosujemy dokładnie zdefiniowane przez 

producenta akcesoriów przekroje drewna. Poza tym drewno jest wyselekcjonowane, 4-stronnie 

strugane i dodatkowo szlifowane 

− obróbka krawędzi – wszystkie krawędzie wzdłużne oraz krawędzie poprzeczne w elementach 

deskowych są sfazowane (ścięte), w związku z tym nie ma zagrożenia kontaktem z 

ostrokrawężnymi elementami 

 

Należy jednak przede wszystkim pamiętać iż place zabaw powinny być montowane na odpowiednim 

podłożu. Nie można montować ich na przykład na asfalcie lub betonie. W trakcie korzystania z placów 

nawet najlepsze akcesoria lub zastosowane standardy nie zastąpią kontroli rodziców nad bawiącymi się 

dziećmi.  

 

 


